第 14 回 京滋臨床甲状腺懇話会のご案内
（日本医師会生涯教育講座）

謹啓 時下 先生には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、第 14回京滋臨床甲状腺懇話会を下記の要領にて開催するはこびとなりました。

今回も、興味深い症例のご応募をお願い申し上げます。                              敬白

     当番世話人 ： 京都大学大学院医学研究科  平野 滋

日   時： 平成 26年 7月 5日（土） 16：00 ～

会   場： メルパルク京都

  〒600-8216 京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路 676-13

                                       TEL  075-352-7444

    専門医認定： 日本内分泌学会内分泌代謝科専門医認定更新単位 2単位取得

  会   費： 1,000 円

会 次 第

学 術 説 明 16 : 00 ～ 16 : 10

症例検討会  16 : 10 ～ 17 : 50

 教 育 講 演 18 : 00  ～ 19 : 00

 座長 京都大学大学院医学研究科 耳鼻咽喉科・頭頸部外科

                    講師  平野 滋 先生

「 甲状腺未分化癌研究コンソーシアム：その設立・成果・今後の展望 」

日本医科大学 内分泌外科学

教授 杉谷 巌 先生

代表世話人 ： 京都医療センター 田上 哲也

顧    問  ：  須川クリニック  森  徹

教育講演終了後、情報交換の場を設けております。

共催 京都府医師会 京都内科医会 滋賀県内科医会

京滋臨床甲状腺懇話会 あすか製薬株式会社